

CAO Invest ApS
CVR-nr. 32937500

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2015

Dirigent

Navn: Huy Duc Nguyen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAO Invest ApS
Skuldsvej 12
9800 Hjørring

CVR-nr.: 32937500

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Huy Duc Nguyen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fastejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 40 t.kr. samt en egenkapital på 200 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		74.896	72
Af- og nedskrivninger		(4.886)	(5)
Driftsresultat		70.010	67
Andre finansielle omkostninger		(18.754)	(22)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		51.256	45
Skat af ordinært resultat		(11.533)	(9)
Årets resultat		39.723	36
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.723	36
		39.723	36

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		924.780	929
Materielle anlægsaktiver		<u>924.780</u>	<u>929</u>
Anlægsaktiver		<u>924.780</u>	<u>929</u>
Likvide beholdninger		6.839	11
Omsætningsaktiver		<u>6.839</u>	<u>11</u>
Aktiver		<u><u>931.619</u></u>	<u><u>940</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		120.208	80
Egenkapital		200.208	160
Udskudt skat		24.901	19
Hensatte forpligtelser		24.901	19
Gæld til realkreditinstitutter		264.319	327
Langfristede gældsforpligtelser	1	264.319	327
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	62.911	61
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		326.998	317
Skyldig selskabsskat		5.532	3
Anden gæld		46.750	53
Kortfristede gældsforpligtelser		442.191	434
Gældsforpligtelser		706.510	761
Passiver		931.619	940
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	80.485	160.485
Årets resultat	0	39.723	39.723
Egenkapital ultimo	80.000	120.208	200.208

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.	Restgæld efter 5 år 2014 kr.
1. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	61	62.911	264.319	16.205
	61	62.911	264.319	16.205

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.